Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 49/2-од 08.09.2021

(распоряжение)
Об утверждении Положения о наставничестве и

Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения региональной программы
многофункционального наставничества педагогических работников

В целях реализации региональной программы многофункционального
наставничества, в соответствии с распоряжением Министерства образования и науки
Самарской области «О региональной программе многофункционального наставничества
педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области» от
18.10.2021 №;$4-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве педагогических
работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной школы № 3 г.о. Чапаевск.

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной
программы многофункционального наставничества педагогических работников.

3. Утвердить разработанные Модели наставничества по Школе, по СП Детский сад
№7 «Ягодка», СП Детский сад №19 «Колокольчик», СП Детский сад №31
«Сказка», СП «ДЮСШ №2».

4. Организовать работу по реализации Плана мероприятий (дорожной карты)
внедрения региональной программы многофункционального наставничества
педагогических работников. Ответственные кураторы:

Сарачева Н.В., учитель начальных классов,
Иванова Ю.Н., старший воспитатель СП Детский сад №7 «Ягодка»,
Храпова Г.Н., старший воспитатель СП Детский сад №19 «Колокольчик»,
Зелепухина В.Н., руководитель СП Детский сад №31 «Сказка».
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(расшифровка подписи)
Е.А.Кочеткова

		2022-01-24T19:45:48+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью